
                                                      PATVIRTINTA 

    Prienų rajono savivaldybės tarybos  

    2017 m. rugpjūčio 31 d.  

             sprendimu Nr. T3-197 

                          PRIENŲ KRAŠTO MUZIEJAUS TEIKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Mato vnt. 

 

Įkainis 

1. 

Edukacinės programos (išskyrus ,,Duonos 

kelio“, „Žvakių liejimo“, „Užgavėnių 

kaukių gamybos“, „Margučių rašto 

paslapčių“ ir šeimos švenčių programas): 

  

1.1 suaugusiesiems (1 asmeniui) 1 užsiėmimas 2,00 Eur 

1.2 
mokiniams ir studentams  

(1 asmeniui) 
1 užsiėmimas 1,00 Eur 

2. Edukacinė programa ,,Duonos kelias“:   

2.1 suaugusiesiems (1 asmeniui) 1 užsiėmimas 4,00 Eur 

2.2 mokiniams ir studentams (1 asmeniui) 1 užsiėmimas 3,00 Eur 

3. 

Edukacinės programos ,,Žvakių liejimas“, 

„Užgavėnių kaukių gamyba“, „Margučių 

rašto paslaptys“: 

  

3.1 suaugusiesiems (1 asmeniui) 1 užsiėmimas 3,00 Eur 

3.2 
mokiniams ir studentams 

 (1 asmeniui) 
1 užsiėmimas 2,00 Eur 

4. 
Teminės etnografinės, šeimos šventės  

(1 asmeniui) 
1 užsiėmimas 5,00 Eur 

5. Paskaita 
1 akademinė 

valanda 
20,00 Eur 

6. Salės nuoma 1 val. 20,00 Eur 

7. Eksponato nuoma 
1 diena 

1 mėn. 

15,00 Eur 

60,00 Eur 

8. Demonstracinės įrangos nuoma 1 val. 6,00 Eur 

9. 
Ekskursijos po rajono žymias vietas (su 

vadovu, be transporto išlaidų) 
2 val. 15,00 Eur 

10. 

Ekskursija po Prienų miestą vaikams su 

gidu  

(1–20 žmonių) 

1 ekskursija  5 Eur 

11. 

Ekskursija po Prienų miestą 

suaugusiesiems su gidu 

 (1–20 žmonių) 

1 ekskursija 10 Eur 

12. 

Ekskursija po Prienų miestą užsienio kalba  

su gidu  

(1–20 žmonių) 

1 ekskursija  15 Eur  

13.  Suvenyrų platinimas 1 vnt. 
Taikomas 25% antkainis 

nuo pirminės kainos 

   

Pažintiniais, 

mokslo, 

kultūros 

tikslais 

Komerci-

niais 

tikslais 

14. 
Leidimas fotografuoti bei filmuoti 

ekspozicijas 
30 min. 5,00 Eur  

30,00 

Eur 

15. 
Leidimas publikuoti 

 

1 vnt. 10,00 Eur 45,00 

Eur 

16. 
Leidimas fotografuoti, skenuoti ir filmuoti 

eksponatus 
1 vnt. 0,30 Eur 3,00 Eur 

17. 
Eksponatų fotografavimas, skenavimas ar 

filmavimas 
1 vnt. 1,50 Eur 

10,00 

Eur 

18. 
Muziejinės medžiagos pateikimas 1 byla 1,50 Eur 10,00 

Eur 

  Pastaba. Prienų krašto muziejaus lankymas nemokamas. 

________________________ 


